Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение«Краснояружская средняя общеобразовательная школа» Белгородской области(ОГБОУ «Краснояружская СОШ»)
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 30 декабря 2021г. №825
п. Красная Яруга

Об организации работы по противодействию коррупции
В соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях создания ивнедрения организационно-правовых механизмов, нравственно-психологической атмосферы, направленных на эффективную профилактикукоррупции в школе ежегодно разрабатывается план мероприятий попротиводействию коррупции.На основании вышеизложенногоприказываю:

1. Утвердить состав комиссии ОГБОУ «КраснояружскаяСОШ» по соблюдению требований к служебному поведениюработников и урегулированию конфликта интересов:Сидорова Т.Н. – председатель,Ломака Е.С., заместитель директора,Гапич Т.Н.. социальный педагог,Гербут М.В., педагог-психолог,Петрякова И.С., секретарь

Директор школы __________________Сидорова Т.Н.